
DECRETO Nº 26.564, DE 29/07/2013. 
 
 
RETIFICA Nº 26.518, DE 17/07/2012. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º   Fica retificado no Decreto nº 26.518, de 17/07/2013,  que  nomeou 
os Membros para compor o Conselho Gestor do Polo de Apoio Presencial da UAB e 
Centro de Formação de Professores José Modenese Aracruz – ES, o seguinte: 

 
 
Onde se Lê: 
 

III – Segmento: Instituições de Ensino 
Superior ofertantes de Cursos no Polo 
UAB de Aracruz – ES. 
 Titular: Rony Cláudio de Oliveira 

Freitas. 

Leia-se:  
 
III – Segmento: Instituições de Ensino 
Superior ofertantes de Cursos no Polo 
UAB de Aracruz – ES. 
 Titular: Marcelo Queiroz Schimidt 

 
 
Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 17/07/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Julho de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 


